

İlham Əliyev Qarabağın tarixi şöhrətini tezliklə qaytaracaq

(Əvvəli 1-ci səhifədə).

infrastrukturun yaradılması və nəzərdə tutulan digər işlərin həyata keçirilməsi baxımından böyük önəm daşıyır.

"Güləbird" Su Elektrik Stansiyasının istifadəyə verilməsi tarixi və əlamətdar hadisə kimi qeyd olunmalıdır. Çünki bu, işğaldan azad olunan rayonlarda Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə istifadəyə verilən ilk layihədir. Bu stansiya təxminən 7000 nəfər əhəlinin elektrik enerjisi ilə təminatında mühüm rol oynayacaq. Burada istehsal olunan elektrik enerjisi Qubadlı rayonunun Xanlıq kəndini, Laçın rayonunun cənub hissəsini və ərazidə yerləşən digər infrastruktur layihələrini elektrik enerjisi ilə təmin edəcək.

İşğaldan azad edilmiş Kəlbəcər rayonunun ərazisində də çoxsaylı su elektrik stansiyalarının tikiləcəyini və bunun üçün çox əlverişli şərtlərin olduğunu bildiren Prezident

İlham Əliyev vurğuladı ki, azad edilmiş bütün torpaqlarımızda bərpaolunan enerji növlərinin və yerlərinin müəyyənləşdirilməsi prosesinə başlanılması üçün göstəriş verib: "Mən bəyan etmişdim ki, azad edilmiş torpaqlar "yaşıl enerji" zonası olacaq. Mən artıq xarici və yerli investorları dəvət etmişəm. Onu da bildirməliyəm ki, bütün əsas işləri dövlət olaraq biz özümüz görürük və görəcəyik. Xarici və yerli investorlar investisiya qoymaqla həm öz biznes maraqlarını təmin edə bilərlər və həm də Azərbaycanı uzunmüddətli, dayanıqlı, ucuz və ekoloji cəhətdən təmiz enerji növləri ilə təmin etmək üçün öz sözlərini deyə bilərlər.

Bizim planlarımız bundan ibarətdir. Kəlbəcər və Laçın rayonlarında külək enerjisinin çox böyük potensialı var. Zəngilan, Cəbrayıl rayonlarında daha çox Günəş enerjisinin böyük potensialı var. Artıq ilkin tədqiqatlar aparılıb və beləliklə, biz enerji generasiya güclə-

rimizi, ötürücü xətlərimizi yenidən quraraq Qarabağı "yaşıl enerji" zonasına çevirəcəyik".

Bəsitçay təbiət qoruğunun bərpasına start verildi

Ardınca dövlət başçısı, birinci xanım və qızları Leyla Əliyeva Zəngilan rayonundakı Bəsitçay Dövlət Təbiət Qoruğunun ərazisinə gəldilər. Ermənilər tərəfindən ekoloji terrora məruz qalmış qoruqda çinar ağacları əkdilər, Bəsitçaya balıq buraxdılar.

Prezident xatırladı ki, 1974-cü ildə ulu öndər Heydər Əliyevin tapşırığı ilə yaradılmış Bəsitçay qoruğunda 100 hektardan çox sahədə nadir çinar ağacları dövlət tərəfindən qorunurdu: "Bu, nadir çinar ağacları meşəsi idi. İşğaldan sonra mənfur düşmənin çinarların böyük hissəsini kəsib, doğrayıb, talayıb və yandırdı. Bu, erməni vandalizminin növbəti əlamətidir. Bu gün Bəsitçay təbiət qoruğunun bərpasına start verildi.

Biz bu qoruğu bərpa edəcəyik. Əlbəttə ki, burada kəsilmiş ağacların yaşı təqribən 200-300 ilə bərabər idi. Ancaq hər halda öz borcumuzu yerinə yetirdik".

Son olaraq İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Cəbrayıl rayonunun Soltanlı kəndinə gəldilər. Burada Prezidentə işğaldan azad olunmuş torpaqlarda əkinlərlə bağlı görülməli işlər barədə məlumat verildi.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin fevralın 14-də Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfəri Böyük Qayıdışın ilk addımları kimi qiymətləndirilir. Bu vaxta qədər işğaldan azad olunmuş torpaqlarımızda, sadəcə, Azərbaycan bayrağının qaldırılmasının qururunu yaşayırdıqsa, ölkə başçısının budəfəki səfərində reallaşdırılan ilkin infrastruktur layihələrinin açılışının və təməlqoyma mərasimlərinin keçirilməsinin şahidi olduq. İşğaldan azad edilmiş ərazilərdə intensiv şəkildə həyata keçirilən bərpa-quruculuq işləri çərçivəsində inşasına başlanılan mühüm strateji obyektlərin, müəssisələrin təməlinin Prezident İlham Əliyev tərəfindən şəxsən qoyulması görülməli işlərin xüsusi diqqət mərkəzində saxlanıldığından xəbər verir.

Prezident İlham Əliyev, birinci xanım Mehriban Əliyeva və qızları Leyla Əliyeva Füzuli, Zəngilan, Laçın və Cəbrayıl rayonlarına səfər etməklə bu ərazilərin Azərbaycana aid olduğunu, xalqımızın öz torpaqlarına artıq əbədi döndüklərini növbəti dəfə bütün dünyaya açıq şəkildə bəyan etdi.

Bütün bunlar həm də onu deməyə əsas verir ki, Azərbaycan çox qısa müddətdə ərazi bütövlüyünü bərpa etdiyi kimi, məskunlaşmanı və Böyük Qayıdışı da tezliklə təmin edəcək. Ərazi bütövlüyümüzü bərpa edən İlham Əliyev ən qısa zamanda Qarabağı da cənnətə çevirəcək.

"Azərbaycan"

Vətən müharibəsində şəhid olmuş Təbriz Qasimov yad edildi



16 fevral Vətən müharibəsində qəhrəmancasına döyüşərək şəhid olmuş Yemişanlı kənd sakini Təbriz Qasimovun doğum gündür. Həmin gün rayon icra hakimiyyətinin, rayon təhsil şöbəsinin əməkdaşları, Təbriz Qasimovun təhsil aldığı məktəbin kollektivi və ailə üzvləri şəhidin məzarını

ziyaret etmişlər. Şəhidin əziz xatirəsi ehtiramla yad edilərək məzarı üzərinə tər güllər düzülüb, ruhuna dualar oxunmuşdur.

Şəhidin ailə üzvləri Vətən müharibəsi şəhidlərinə göstərilən diqqət və qayğıya görə ölkə rəhbərliyinə öz minnətdarlıqlarını bildirmişlər.

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahın qəbul etdiyi qərarlara uyğun olaraq Qəbələ rayonunda karantin rejimi qaydalarının yerinə yetirilməsinə nəzarət tədbirləri davam etdirilir. Rayon icra hakimiyyətində yaradılmış mobil qruplar bu məqsədlə mütəmadi reydlər keçirir, əhəlinin sıx topladığı ərazilərdə maarifləndirici söhbətlər aparır, vətəndaşlara gigiyena qaydalarına riayət edilməsinin və sosial məsafənin saxlanılmasının vacibliyi bir daha izah olunur.

Karantin qaydalarına nəzarət tədbirləri davam edir



Yaşı 65-dən yuxarı vətəndaşların vaksinasiyasına başlanılmışdır



Koronavirus (COVID-19) pandemiyasının yayılmasının qarşısının alınması məqsədilə ölkəmizdə həyata ke-

çirilən vaksinasiya tədbirləri çərçivəsində Qəbələ rayonunda da əhəlinin infeksiya əleyhinə peyvəndlənmə prosesi uğurla davam edir. İlk mərhələdə səhiyyə işçilərinə, fevral ayının 8-dən etibarən isə 65 yaşdan yuxarı şəxslərin peyvəndlənməsinə başlanılmışdır. Bu kateqoriyadan olan vətəndaşlar randevu.its.gov.az saytıdan və ya ərazi üzrə poliklinikanın qeydiyyat şöbəsi ilə əlaqə saxlayaraq qeydiyyatdan keçir və təyin olunmuş vaxtda xəstəxanaya gələrək peyvənd olunur. Qəbələ Rayon Mərkəzi Xəstəxanasında Publik Hüquqi Şəxsində aparılan peyvəndlənmə prosesində pandemiya dövrünün bütün karantin qaydalarına ciddi əməl edilir.

Bilirsinizmi?

21 dekabrından sonra 40 gün - 30 yanvaradək Böyük Çilə;

31 yanvardan 20 fevraladək - 20 gün Kiçik Çilə;

20 fevraldan 20 martadək - Ala Çilə;

21 mart - Novruzdur.

Novruz bayramının bütöv mirfologiyasında xalq meydan tamaşalarından tutmuş, ayrı-ayrı mövsüm atributlarına, kulinar atributlarına qə-

dər bu «mifoloji yol»un izləri özünü qoruyub saxlayır. Bu yolun bayramaqədərki dörd ilaxır çərşənbələr üzrə nəzərdən keçirilməsi daha məqsədəuyğundur. Məlumdur ki, Novruz bayramına qədər dörd çərşənbə geniş şəkildə qeyd edilir:

1. Su çərşənbəsi.
2. Od çərşənbəsi.
3. Yel çərşənbəsi.
4. Torpaq çərşənbəsi.